
SAIKA
N

-S
Y

S
T

EM SAIKA
N

-S
Y

S
TEM
ご招待状

こんにちは。サイカンシステムの

地域のみなさまへ

平素は格別のご愛顧を賜わり深くお礼申し上げます。

このたび、地域のみなさまへ日頃の感謝を込めまして内覧会を開催させていただく運びとなりました。

スタッフ一同、心よりお待ちしております。

です。

プラスアルファカード
ご持参のお客様に

300pt
プレゼント ！

当日はこちらのご招待状をお持ちになり、お気軽にご来場くださいませ。

Access

冠婚・葬祭・互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第3090号）

冠婚・葬祭・互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第3090号）

お問い合せはこちらまで

担当

埼玉での

ベルヴィ 大宮サンパレス ベルヴィ ヒルズマーキュリー

自社婚礼式場

自社葬儀式場

喜びと慈しみのシーンへ心を尽くすセレモニーコンシェルジュ

サイカンシステムのご葬儀は埼玉県内59ヶ所の自社
式場をはじめ、様々な施設とのネットワークにより、ご希
望の地域・場所でご葬儀・婚礼を執り行えます。自社
式場・公営斎場・その他（お寺・ご自宅など）からお選
びいただけます。

式場へは
こちらのチラシを
必ずご持参の上

  ご来館ください。

ベルヴィグループでは地域の皆様に日頃の感謝を
込めて素敵なご来館特典をご用意いたしました。
この引換券を下記式場へご持参のカップル全員に
全国の「エクセルコダイヤモンド」「銀座ダイヤモンド
シライシ」でご利用できる【共通割引チケット】
をプレゼントいたします。
ご結婚式をお考えのカップルであれば、ご家族・ご
親戚・ご友人・ご近所の方どなたでもご利用いた
だけます。

Wedding
のことなら私たちにおまかせください。

マリッジ
リング10～20 % off●●●●●●●●●●

■ベルヴィ 大宮サンパレス/GLANZ
■ベルヴィ 武蔵野
■ベルヴィ ハウス・オブ・ザ・マカロン
■ベルヴィ アズグレイス
■ベルヴィ ディアナ・マリエール

■ベルヴィ ヒルズマーキュリー
■ベルヴィ ギャザホール
■ベルヴィ ザ・グラン
■ベルヴィ フラールガーデン春日部
■ベルヴィ アイトピア

ご婚礼ご葬儀

幸手市周辺エリア

Memorial
Ceremony

チケットの引き換えは、上記ベルヴィグループの式場に限ります。

共通割引チケット【引換券】
全国のエクセルコダイヤモンド・銀座ダイヤモンドシライシ

エンゲージ
リング 5～10 % off

・

プリエ栗橋

プリエ久喜

プリエ杉戸

久喜葬斎センター

アクセス

↑
南
栗
橋

東
武
日
光
線

東
武
動
物
公
園
↓

←
久喜IC

GS

プリエ幸手

ガスト

市立幸手小学校

ソフトバンク

4

幸手駅入口

志手橋

東二丁目

中三丁目

153
414

65
国道４号線の「中三丁目」交差点を

（栗橋方面の方は左折・春日部方面
の方は右折）し、約500m左側。 
※駐車場完備

電車

お車

徒歩:約7分   タクシー：約3分
東武日光線幸手駅より

［住所］ 埼玉県幸手市中2-4-5

幸
手
駅



0120-77-4000もしもの時はお電話で

〒337-0053 埼玉県さいたま市見沼区大和田町1-1469

冠婚・葬祭・互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第3090号）

24時間365日対応

■1月12日（火）・13日（水）
　プリエ久喜10:00～15:00
■1月17日（日）・18日（月）
　プリエ桶川10:00～15:00

時間 13：30～

2日間共通

※写真・イラストはイメージです。

地鶏卵

選べる
プレゼント
をご用意しております。

[埼玉県公安委員会許可
 第431130031130号　 ］出店

●切手、ハガキ、テレカ
●飾ってあるだけの洋酒
●もう使わないブランド品や時計
古くても壊れていても大丈夫！
ヴィトン、シャネル、ロレックスは超高価買取！

プロの査定士が、その場で

買
取

※商品券は対象外とさせていただきます。
当日このチラシをご持参ください。

10%
UP10%
UP

クーポン

遺品整理・生前整理に！ 
お気軽にお持ちください！

査定・現金買取無料

パン屋さんの

食パン
たまご屋さんの スイーツバイキング

予約
制

専門スタッフによる大相談会
終活カウンセラー資格取得者多数

万が一の前に、葬儀の費用など相
談したい。葬儀の内容は、自分で
決めたい。費用や施設、プランな
どを知りたい。など、どんな些細な
ことでもお気軽にご相談ください。

※1世帯1回限りとさせていただきます。

当日ご成約のお客様は、「カップラーメン積み放題」
にチャレンジしていただけます。
制限時間内に素早く上手に積み上げてください。
積み上げられた数をお持ち帰りいただけます。

カップラーメン
積み放題

ボンテーハ

BomTerra
約100種類の天然石、約50種類
の金具パーツから、お好きな物を
選んでいただけます。

出店

オリジナルブレスレット 1,080円～

■プリエ久喜 1月12日（火）・13日（水）
　　　　　 　10：00～15：00
■プリエ桶川 1月17日（日）・18日（月）
　　　　　 　10：00～15：00

マイナンバー制度
講座もあります

サンタさんへのお願いごとを
絵に描いて持ってこよう！
作品は特設コーナーへ展示します

野菜の販売&

軽食コーナー

100名
様

限定 100円
1パック 100名

様
限定 100円

1斤

100円
1回

50名
様

限定

両日

500円

ご成約
記念品
ご成約
記念品

ご来場
記念品
ご来場
記念品

掲載以外もお気軽にご相談ください！

次回内覧会開催のお知らせ

すみえ社会保険労務士事務所
宇梶純江さん

今年10月から通知が始まり、2016年
1月にはマイナンバー制度が開始さ
れます。マイナンバーのスケジュール
やその他知っておきたい基本知識な
ど、皆様の疑問にお答えしますので、
この機会にぜひご参加ください。

マイナンバー制度講座
10：30～11：30時間

13：30～14：00時間

11：30～時間 11：30～時間

「健康に役立つ温泉活用法」

温泉講座

酒寄 学さん温泉ソムリエ・温泉入浴指導員

県内温泉施設の効能や様々な
入浴法などをご紹介いただきま
す。これからの季節に、ぜひご活
用ください。

10：30～11：30時間

13：30～時間

※１世帯１パック限りとさせていただきます。
※なくなり次第終了とさせていただきます。

※１世帯１斤限りとさせていただきます。
※なくなり次第終了とさせていただきます。 ※なくなり次第終了とさせていただきます。

当日10:00より受付にて
整理券を配布いたします

出店

ご成約記念品

ご成約記念品

プリエ幸手 内覧会開催

AM 10：00～PM 3：00

月日

うれしいイベントが盛りだくさん！ご家族揃ってぜひご来場ください。

13日日 14日月

13日日 月

当日10:00より受付にて整理券
を配布いたします。整理券の
引換えは12:30までとなります。

当日10:00より受付にて整理券
を配布いたします。整理券の
引換えは12:30までとなります。

ご持参いただいたお子様には
ジャポニカ学習帳を
プレゼント！


